75/BA/III/2013. 

Dalam Keputusan KPU Nomor 172 Tahun 2013 diatur tentang :  

Keputusan KPU tentang Penetapan Pasangan Calon Bupati dan Wakil Bupati 

Morowali Terpilih Periode Tahun 2013-Tahun 2018; Perolehan suara sah 

pasangan calon nomor urut 2 sebanyak 59.787 (lima puluh Sembilan ribu tujuh 

ratus delapan puluh tujuh) atau setara 56,6% dari jumlah suara sah Pemilu 

Bupati dan Wakil Bupati Morowali sebagaimana dimaksud dalam Keputusan 

KPU Nomor : 159/Kpts/KPU/2013, telah memenuhi ketentuan Pasal 107 ayat (2) 

UU Nomor 32 Tahun 2004 jo. UU Nomor 12 Tahun 2008;